## TRANSPORTES Y COMERCIO PALLA S.A. TRANSPALLA

PALLATANGA - CHIMBORAZO

Pallatanga, 29 de Marzo del 2003

Señor

Celso Robalino Sánchez

Ciudad

Estimado señor:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Ordinaria de accionistas de la compañía TRANSPORTES Y COMERCIO PALLA S.A. TRANSPALLA, reunida el día sábado 29 del mes de Marzo del 2003 eligió el Directorio de la compañía por un periodo de DOS años de acuerdo al artículo Décimo Séptimo del Estatuto Social de la compañía y que este Directorio en sesión de la presente fecha y de acuerdo al artículo Decimo Noveno del Estatuto Social antes citado, eligió a usted para que se desempeñe en el cargo de Presidente de la Compañía TRANSPORTES Y COMERCIO PALLA S.A. TRANSPALLA por un periodo de DOS años.

La compañía TRANSPORTES Y COMERCIO PALLA S.A. TRANSPALLA se constituyó mediante escritura pública de veintiséis de julio de mil novecientos noventa y ocho ante el Notario del cantón Pallatanga, Marco Avilés Alarcón; y, legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 24 de agosto de 1998.

Atentamente,

Sr. Raul Cuji H.

SECRETARIO AD - HOC

Pallatanga, 29 de Marzo del 2003

Acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía.

Sr. Celso Robalino S.

060161554-5

NO ARIA PUBLICA Foundary

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON FALLATANGA

un esta fecha, queda inscrito el nombramiento que antecede, anotado en el libro Repertorio con el número trescientos setenta y tres (373), asentado en el Registro Mercantínl con el número dos (2), y además, anotado en la página treinta y uno (31) del libro Repertorio.

Fallatanga, Jueves 26 de Agosto del 2004.



